Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

 СОВЕТЫ

[image: image1.emf]

	СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет
муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан

 ҠАРАР                                                                                                              РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета  сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан             N 38/9-27 от 20.05.2016 "Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

 Республики Башкортостан " с внесенными изменениями и дополнениями.

       Рассмотрев протест  и.о.прокурора района,  советника юстиции  Шигапова Р.Ф. от 27.01.2020  N Д2-25-2020/56 на решение совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район от 20.05.2016 № 38/9-27 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории   сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

РЕШИЛ:

      1. Решение Совета  сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан    от 20.05.2016 № 38/9-27 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории   сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»" и решение  Совета  сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан    от 13.02.2019 № 119/37-27 «О внесении изменений в  Положение о муниципальном земельном контроле  на территории сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  №38/9-27 от 20.05.2016»  отменить.

     2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

     Глава сельского поселения                                                                В.В.Вдовин
      с. Сухоречка

      от «31» января  2020 г.

      №  33/4-28
_1582096710.doc
[image: image1.png]